
 

Registro Generale n. 23   

 

ORDINANZA    N. 23 DEL 14-02-2020 

 

Oggetto: regolamentazione traffico veicolare in piazza Garibaldi per installazione 

telecamere 

 

L'anno  addì  quattordici del mese di febbraio,     

 
                  

I L  S I N D A C O 
 

VISTO il T.U. delle norme sulla circolazione stradale approvato con D.L.  n° 284 del 

30.4.1992; 

VISTO il Regolamento d’Esecuzione del predetto T.U. approvato con D.P.R. n° 495 del 

16.2.1992; 

VISTO il T.U. per le norme di Pubblica Sicurezza; 

VISTO l’art. 50 del T.U. Ordinamento Enti Locali approvato con D.lgs. del 18.08. 2000 

n.267; 

RAVVISATA la necessità di chiudere al traffico veicolare in Piazza Garibaldi 

“Per installazione di telecamere di videosorveglianza ” 

 

O R D I N A  

 

- Di istituire il DIVIETO DI TRANSITO E SOSTA a tutti i veicoli, in Piazza 

Garibaldi   DALLE ORE 9,00 del giorno 17/02/20 fino alla fine dei 

lavori, ad eccezione dei veicoli con a bordo portatori di handicap ed autorizzati per 

installazione di telecamere di videosorveglianza. 

 

- L’Ufficio Tecnico Comunale è incaricato dell’apposizione e della rimozione d’idonea 

segnaletica; 

 

- Gli Agenti della Forza pubblica, i Carabinieri ed i Vigili Urbani sono incaricati di far 

osservare quanto prescritto con la presente ordinanza. 

 

Cascia  14/02/2020 

                                                                                                                              Il SINDACO  

             
                                                                                                                                                     Mario De Carolis         

                                                                                    

 
 

 

 

 

 

 COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 



Ordinanza ORDINANZE n.0 del            COMUNE DI CASCIA 

 

Pag. 2 

 

 


